第２号様式（第５条関係）

令和　　年度越谷しらこばと基金助成金交付申請書

                                                    　　　　　年　　月　　日
越谷市長　宛
	団体名

	代表者役職名

	氏名

	（保護者氏名

	）

	住所又は所在地
	〒

	電話　　　　（

	）

	学校名・学年

  下記により越谷しらこばと基金助成金の交付を受けたいので、越谷市補助金等の交付手続き等に関する規則第５条の規定により関係書類を添えて申請します。
	１　申請金額
	　　　　　　　　　　　　円

	２　大会・事業名

	３　種目

	４　実施予定期間
	[bookmark: _GoBack]　　　　年　　　月　　　日　～　　　　　　年　　　月　　　日

	５　会場

	６　活動状況

	７　活動実績

記
※　添付書類　⑴　予選会の賞状又は成績表の写し
⑵　出場する大会の実施要項の写し
⑶　団体の場合は、団体の概要とメンバー表
⑷　予選会の成績証明書等がない場合は、連盟等の推薦書
⑸　その他、事業概要が分かる資料